
证券代码：000007          证券简称：全新好          公告编号：2018-032 

 

深圳市全新好股份有限公司 

关于《2018 年第二次临时股东大会决议公告》的更正公告 

 

 

 

深圳市全新好股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 3 月 1 日披露

了《2018 年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2018—031）等文件。

因工作人员疏忽，在《2018 年第二次临时股东大会决议公告》中描述第二项议

案审议情况时将“审议通过”误写成“审议未通过”，其他内容不变，现将相关

内容更正如下： 

更正前： 

2、审议未通过《关于增补黄立海先生为公司第十届董事会董事的议案》，表

决结果如下： 

 代表股份数（股） 同意股数（股）

（占出席会议有

表决权股份总数

比例） 

反对股数（股）

（占出席会议有

表决权股份总数

比例） 

弃权股数（股）

（占出席会议有

表决权股份总数

比例） 

出席会议有表决

权的全体股东 

164,966,005 127,157,105 

77.0808% 

37,501,400 

22.7328% 

307,500 

0.1864% 

其中：单独或合

计持有公司 5%

以上股份的股东 

110,066,827 72,566,827 

65.9298% 

37,500,000 

34.0702% 

0 

单独或合计持有

公司 5%以上股

份以外的其他股

东 

54,899,178 54,590,278 

99.4373% 

1,400 

0.0026% 

307,500 

0.5601% 

更正后 

2、审议通过了《关于增补黄立海先生为公司第十届董事会董事的议案》，表

决结果如下： 

 代表股份数（股） 同意股数（股）

（占出席会议有

反对股数（股）

（占出席会议有

弃权股数（股）

（占出席会议有

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载，误导性陈述或重大遗漏。 



表决权股份总数

比例） 

表决权股份总数

比例） 

表决权股份总数

比例） 

出席会议有表决

权的全体股东 

164,966,005 127,157,105 

77.0808% 

37,501,400 

22.7328% 

307,500 

0.1864% 

其中：单独或合

计持有公司 5%

以上股份的股东 

110,066,827 72,566,827 

65.9298% 

37,500,000 

34.0702% 

0 

单独或合计持有

公司 5%以上股

份以外的其他股

东 

54,899,178 54,590,278 

99.4373% 

1,400 

0.0026% 

307,500 

0.5601% 

 

更正后的《深圳市全新好股份有限公司 2018 年第二次临时股东大会决议公

告》全文将会同时刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上，敬请投

资者查询。公司对此给投资者带来的不便深表歉意。 

    特此公告 

     

深圳市全新好股份有限公司 

董  事  会 

2018 年 2月 28 日 

 




